De : Cooperativa Coocastel <coocastel@gmail.com>
Assunto : Re: COMUNICADO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2025-SME
Para : Comissão Especial de Chamamento Público da Sme

<cecpsme@curitiba.pr.gov.br>

Zimbra cecpsme@curitiba.pr.gov.br

Re: COMUNICADO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-SME

qui., 27 de mar. de 2025 14:33
 3 anexos

BOA TARDE
SEGUE A LISTA E EXTRATO DA DAP DA COOCASTEL

*                      ATT. Cooperativa dos  Agricultores Familiares
da Colônia Castelhanos*
*                                                   Coocastel - São José
dos Pinhais - PR*

*        presidente Fabio Pereira  tel 41 992482002  waths 41992517940

Em qua., 26 de mar. de 2025 às 11:42, Comissão Especial de Chamamento Público da Sme
<cecpsme@curitiba.pr.gov.br> escreveu:

Bom dia!

Informamos que o comunicado, que segue em anexo, será publicado na página da
prefeitura: https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/chamamento-publico-2025/3459

Atenciosamente,
Juliana Guedes
CECP - SME

LISTA DE ASSOCIADOS DAP.pdf
115 KB

LISTA ASSOCIADOS.pdf
83 KB

EXTRATO DAP.pdf
126 KB

31/03/2025, 11:32 Zimbra

https://webmail.curitiba.pr.gov.br/h/printmessage?id=1048&tz=America/Sao_Paulo 1/1

mailto:cecpsme@curitiba.pr.gov.br
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/chamamento-publico-2025/3459

De : Cooperativa Coocastel <coocastel@gmail.com>
Assunto : Re: COMUNICADO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2025-SME
Para : Comissão Especial de Chamamento Público da Sme

<cecpsme@curitiba.pr.gov.br>

Zimbra cecpsme@curitiba.pr.gov.br

Re: COMUNICADO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-SME

sex., 28 de mar. de 2025 16:33
 1 anexo

LISTA DE MULHERES CONFORME DAP
ATT FABIO

*                      ATT. Cooperativa dos  Agricultores Familiares
da Colônia Castelhanos*
*                                                   Coocastel - São José
dos Pinhais - PR*

*        presidente Fabio Pereira  tel 41 992482002  waths 41992517940

Em qua., 26 de mar. de 2025 às 11:42, Comissão Especial de Chamamento Público da Sme
<cecpsme@curitiba.pr.gov.br> escreveu:

Bom dia!

Informamos que o comunicado, que segue em anexo, será publicado na página da
prefeitura: https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/chamamento-publico-2025/3459

Atenciosamente,
Juliana Guedes
CECP - SME

LISTA SOCIOS MULHERES.pdf
205 KB

31/03/2025, 11:27 Zimbra

https://webmail.curitiba.pr.gov.br/h/printmessage?id=1132&tz=America/Sao_Paulo 1/1

mailto:cecpsme@curitiba.pr.gov.br
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/chamamento-publico-2025/3459

Extrato de DAP Pessoa Jurídica
 DAP: PR032023.02.000001557CAF Versão DAP: 3.2 Emissão: 17/03/2023 Validade(*): 17/03/2026

Informações da Pessoa Jurídica
 CNPJ: 08.428.520/0001-01

 Razão Social: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COLONIA CASTELHANOS

 Tipo Pessoa Jurídica: Cooperativa Singular da AF

 Municipio/UF: São José dos Pinhais/PR Data Constituição: 31/10/2006

 Representante Legal: FABIO MIGUEL CLAUDINO PEREIRA CPF: ***.896.949-**

Informações da DAP
 Emissor: IAPAR

 CNPJ: 75.234.757/0001-49

 Agente Emissor: FREDERICO DE CAUDURO CPF: ***.362.499-**

 Local de Emissão: Curitiba/PR

Composição Societária
Categoria(s) de Agricultores Familiares Quantidade Participação Relativa %

 Demais agricultores familiares 21 84.00

Quantidade de DAPs por Município/UF
Município/UF Quantidade

 Guaratuba/PR 4
 São José dos Pinhais/PR 16

Resultado Composição Societária
 Número de titulares com DAP Reconhecidos pelo MDA 21 84,00
 Associados sem DAP 4 16,00
 Total dos Associados 25 100%

(*) Esta data de validade da DAP está condicionada a manutenção do número e estrutura do corpo social.
A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço: http://dap.mda.gov.br (http://dap.mda.gov.br/)

27/03/2025, 14:30 smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Token=Y3BmPTA4NDI4NTIwMDAwMTAxJm51bWVyb0RBUD0md…

https://smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Token=Y3BmPTA4NDI4NTIwMDAwMTAxJm51bWVyb0RBUD0mdXN1YXJpbz0… 1/1

http://dap.mda.gov.br/
http://dap.mda.gov.br/

Lista de Associados com DAP
DAP: PR032023.02.000001557CAF Versão DAP: 3.2 Emissão: 17/03/2023 Validade(*): 17/03/2026
CNPJ: 08.428.520/0001-01 Razão Social: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COLONIA CASTELHANOS

Categoria: Demais agricultores familiares
CPF Nome Numero DAP Validade Enquadramento

 ***.812.549-**  CLEUSA FERREIRA DA COSTA MESSIAS PR072024.01.001820363CAF 17/03/2026 V
 ***.875.879-**  DALVANA APARECIDA DE LIMA LAMBERG PR062024.01.001713912CAF 17/03/2026 Não Enquadrado
 ***.511.369-**  DEOLINDA VIEIRA URGEL PR122024.01.002421465CAF 17/03/2026 V
 ***.851.049-**  EVERTON DIMAS DA COSTA PR012025.01.002592823CAF 17/03/2026 V
 ***.896.949-**  FABIO MIGUEL CLAUDINO PEREIRA PR062024.01.001667435CAF 17/03/2026 V
 ***.986.809-**  FRANCISCO APARICIO DA SILVA LIMA PR122024.01.002404010CAF 17/03/2026 V
 ***.853.899-**  GIOVANI DO ROZARIO PR072024.01.001756248CAF 17/03/2026 V
 ***.174.169-**  JANETE FERREIRA DA COSTA LASKA PR122024.01.002481099CAF 17/03/2026 Não Enquadrado
 ***.225.599-**  JOAO FERREIRA DA COSTA FILHO PR092024.01.002065812CAF 17/03/2026 V
 ***.208.449-**  JOAO LUIZ MIKOSZ PR112024.01.002296328CAF 17/03/2026 V
 ***.074.799-**  JOSMAR PEREIRA GROCHKA PR122024.01.002468669CAF 17/03/2026 V
 ***.037.019-**  MARIA APARECIDA LASKA DA ROCHA PR122024.01.002440701CAF 17/03/2026 V
 ***.368.919-**  MARIA VITORIANA LIMA DE MELO PR022025.01.002688262CAF 17/03/2026 Não Enquadrado
 ***.368.919-**  MARIA VITORIANA LIMA DE MELO PR022025.01.002688262CAF 17/03/2026 Não Enquadrado
 ***.020.349-**  MIGUEL FERREIRA DA COSTA PR092024.01.002064979CAF 17/03/2026 V
 ***.339.149-**  REINALDO CLAUDINO PR072023.01.000498670CAF 17/03/2026 V
 ***.918.359-**  ROBERTO CARLOS LASKA PR042023.01.000279750CAF 17/03/2026 V
 ***.872.279-**  ROSA LASKA PR072024.01.001791489CAF 17/03/2026 V
 ***.322.739-**  ROSELI DE LIMA CLAUDINO PR102024.01.002178685CAF 17/03/2026 B
 ***.911.949-**  TIAGO BARTH PR062024.01.001669083CAF 17/03/2026 V
 ***.911.959-**  WILLIAM MANOEL BARTH PR052024.01.001562729CAF 17/03/2026 V
Total Categoria: 21

Total sócios: 21

(*) Esta data de validade da DAP está condicionada a manutenção do número e estrutura do corpo social.
A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço: http://dap.mda.gov.br (http://dap.mda.gov.br/)

27/03/2025, 14:26 smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Token=Y3BmPTA4NDI4NTIwMDAwMTAxJm51bWVyb0RBUD0md…

https://smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Token=Y3BmPTA4NDI4NTIwMDAwMTAxJm51bWVyb0RBUD0mdXN1YXJpbz0… 1/1

http://dap.mda.gov.br/
http://dap.mda.gov.br/

Lista de Associados sem DAP
DAP: PR032023.02.000001557CAF Versão DAP: 3.2 Emissão: 17/03/2023 Validade(*): 17/03/2026

CNPJ: 08.428.520/0001-01 Razão Social: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COLONIA
CASTELHANOS

CPF Nome Data Filiação
 ***.138.509-**  JOLMAR ALBERTI
 ***.104.653-**  JOSE EPITACIO COELHO DA SILVA
 ***.521.679-**  JULIANO ROCHA KOSLOWSKI
 ***.250.009-**  TEREZINHA PEREIRA MESSIAS
Total sócios: 4

(*) Esta data de validade da DAP está condicionada a manutenção do número e estrutura do corpo social.
A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço: http://dap.mda.gov.br (http://dap.mda.gov.br/)

27/03/2025, 14:30 smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Token=Y3BmPTA4NDI4NTIwMDAwMTAxJm51bWVyb0RBUD0md…

https://smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Token=Y3BmPTA4NDI4NTIwMDAwMTAxJm51bWVyb0RBUD0mdXN1YXJpbz0… 1/1

http://dap.mda.gov.br/
http://dap.mda.gov.br/

LISTA DE SOCIOS  MULHERES CONFORME LISTA DA DA DAP

NOME CPF

ROSA LASKA 4387227958

JANETE FERREIRA  DA COSTA 2317416938

CLEUSA FERREIRA DA COSTA 6681254977

ROSELI DE LIMA CLAUDINO 2023914900

DALVANA AP LANBERG 7587587900

MARIA VITORIANA DE MELO 87354438987

DEOLINDA VIERIA URGEL 49936891953

MARIA AP LASKA DA ROCHA 9307479925

TEREZINA PEREIRA MESSIAS 6625000914